
UCHWAŁA NR XL/380/09  

RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU  

z dnia 21 grudnia 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Ozimek 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.
U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje: 

§ 1.  W § 3 uchwały Nr XXXII/263/05 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 21 marca 2005r. w sprawie
regulaminu pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Ozimek
(Dz. Urz. Woj. Opol. Nr 34, poz. 905 z późn. zm.) skreśla się ust. 3.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

§   3 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym
Województwa Opolskiego.  

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  

 
Joachim Wiesbach 

ID: WCAPY-EOUFZ-VONZE-HMWXH-ODLEZ. Podpisany. Strona 1 / 1


